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UCHWA£A Nr XV/109/2008 RADY GMINY W RYCZYWOLE

z dnia 16 kwietnia 2008 r.

w sprawie zmian w uchwale dot. ustalenia dziennej stawki op³aty targowej i sposobu jej poboru

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (z 2001 roku Dz.U. Nr 142,
poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568. z 2004 r. Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806 z 2005 r. Nr 172,
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 175,
poz. 1457, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218) i art. 19 pkt 1 lit. �a� i pkt 2 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (z
2006 roku Dz.U. Nr 121, poz. 844, zmiana przeniesiona z Dz.U.
z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz.
1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847)
oraz Obwieszczenie Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 r.
w sprawie wysoko�ci górnych granic stawek kwotowych
podatków i op³at lokalnych (M.P. Nr 47, poz. 557) Rada Gminy
uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale Nr X/70/2007 Rady Gminy Ryczywó³ z dnia
27 pa�dziernika 2007 roku w sprawie ustalenia dziennej stawki
op³aty targowej i sposobu jej poboru §4 otrzymuje nowe
brzmienie:

�Ustala siê wynagrodzenie za inkaso:

1) dla Gminnej Spó³dzielni � SCh� w wysoko�ci 75% skaso-
wanych op³at,

2) dla so³tysów i pana Krzysztofa Piechowiaka w wysoko�ci
10% skasowanych op³at.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
opublikowania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr in¿. Maciej Nowicki
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UCHWA£A Nr XXII/124/08 RADY GMINY KA�MIERZ

z dnia 22 kwietnia 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie Statutu Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327,
Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218) oraz art. 110 ust. 1 ustawy

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64, poz.
593, Nr 99, poz. 1001, Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 64, poz.
565, Nr 94, poz. 788, Nr 164, poz. 1366, Nr 175, poz. 1462, Nr
179, poz. 1487, Nr 180, poz. 1493, z 2006 r. Nr 135, poz. 950,
Nr 144, poz. 1043, Nr 186, poz. 1380, Nr 249, poz. 1831, Nr 251,
poz. 1844, z 2007 r. Nr 35 poz. 219, Nr 36, poz. 226, Nr 48, poz.
320, Nr 120, poz. 818, Nr 209, poz. 1519, Nr 221, poz. 1649)
art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
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publicznych (Dz.U. z 2005 Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420,
z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217,
Nr 170 poz. 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007
r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, 2007 r. Nr
140 poz. 984) Rada Gminy Ka�mierz uchwala co nastêpuje:

§1. W Statucie Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w
Ka�mierzu, stanowi¹cym za³¹cznik do Uchwa³y Nr XLIII/268/
02 Rady Gminy Ka�mierz z dnia 12 wrze�nia 2002 r. w sprawie
Statutu Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej (Dz. Urz. Woj.
Wielk. Nr 129 poz. 3557 z 2004 r., Nr 2 poz. 24, Nr 159 poz.
3405) wprowadza nastêpuj¹ce zmiany:

1) w §1:

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

�Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszka-
niowych (Dz.U. Nr 71, poz. 734 z pó�n. zm.)�

b) pkt 4 otrzymuje brzmienie:
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�Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz.U. z dnia 20 grudnia 2005 r. Nr 249, poz. 2104
z pó�n. zm.)�

2) w §5 dodaje siê pkt 6 w brzmieniu:

�6) sekcja obs³ugi�

3) w §6:

pkt 2 otrzymuje brzmienie:

�Na podstawie upowa¿nieñ Kierownik wydaje decyzje
administracyjne w indywidualnych sprawach z zakresu po-
mocy spo³ecznej oraz dodatków mieszkaniowych.�

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ka�mierz oraz Kierownikowi Gminnego O�rodka Pomocy
Spo³ecznej.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Grzegorz Reinholz
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UCHWA£A Nr XXII/125/08 RADY GMINY KA�MIERZ

z dnia 22 kwietnia 2008 r.

w sprawie: wprowadzenia zwolnieñ przedmiotowych od podatku od nieruchomo�ci na terenie gminy Ka�mierz w celu
udzielenia regionalnej pomocy inwestycyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,
Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. Nr 172, poz.
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.
1218) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz.
844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775,
Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847) zgodnie z warunkami
okre�lonymi w rozporz¹dzeniu Rady Ministrów z dnia 23 lipca
2007r. w sprawie udzielania przez gminy zwolnieñ od podatku
od nieruchomo�ci, stanowi¹cych regionaln¹ pomoc inwesty-

cyjn¹ (Dz.U. Nr 138, poz. 969), Rada Gminy Ka�mierz uchwala,
co nastêpuje:

§1. 1. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci budynki
lub ich czê�ci oraz budowle, zwi¹zane z prowadzeniem dzia-
³alno�ci gospodarczej, stanowi¹ce nowe inwestycje w rozu-
mieniu §4 pkt 1 i pkt 2 rozporz¹dzenia Rady Ministrów z dnia
23 lipca 2007 r. w sprawie udzielania przez gminy zwolnieñ
od podatku od nieruchomo�ci, stanowi¹cych regionaln¹ po-
moc inwestycyjn¹ (Dz.U. Nr 138, poz. 969), zwanego w dalszej
tre�ci �rozporz¹dzeniem�.

2. Zwolnienie od podatku od nieruchomo�ci, o którym
mowa w §1 ust. 1 uchwa³y, przys³uguje na warunkach
i zasadach okre�lonych w rozporz¹dzeniu.


